
کرمانشــاه - فردیــن کبــودی، خبرنــگار 
اقتصادسرآمد-معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری کرمانشــاه خواستار صدور مجوز برای 
راه اندازی یک شرکت تامین سرمایه برای کرمانشاه 

با معرفی استانداری شد.
بهزاد باباخانی از معضل بیکاری کرمانشاه یاد کرد 
که قدمت ۵۰ ســاله دارد و گفت: یکی از مهمترین 
راه های کمک به بیکاری کرمانشاه تامین مالی برای 
ســرمایه گذاران در طرح ها و پروژه ها است. وی 
ابزار اصلی کنونی تامین مالی در کشور و کرمانشاه 
را تسهیلات بانکی اعلام کرد که معضلات خاص 
خود را دارد و یادآور شد: منابع مالی بانک ها در زمینه 
منابع و مصارف دچار محدودیت است و از سوی 
دیگر تضاد منافع بین بانک هــا وفعالین اقتصادی 
چالش هایــی را ایجاد کرده که مصادیــق آن را در 

جلسات ستاد تسهیل می بینیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اضافه کرد: البته از 
منابع مختلف تسهیلات بانکی خوبی  برای استان در 
نظر گرفته شده که آینده روشنی را پیش روی استان 

ایجاد می کند.
باباخانی جذب ۱۴۰ درصدی تســهیلات بند الف 
تبصره ۱۸، ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
از ســفر رئیس جمهور و ۵۵ هــزار میلیارد تومان 

تسهیلات ریالی و ۴.۵ میلیارد دلار تسهیلات ارزی 
در قرارگاه ملی اشتغال را از مهمترین این تسهیلات 
دانست که به کمک تامین مالی طرح های کوچک، 
متوسط و بزرگ استان می آید. وی با بیان اینکه در 
دنیا استفاده از بازار سرمایه ۶۰ درصد تامین مالی را 
به خود اختصاص می دهد، افزود: این عدد در کشور 
ما در گذشته پنج درصد بود که اکنون به ۱۸ درصد 

رسیده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه 
بر لزوم استفاده بیشتر از ظرفیت بازار سرمایه برای 
تامین مالی طرح های استان یاد کرد و گفت: با توجه 
به مشکلاتی که در زمینه تامین مالی از بانک ها وجود 
دارد چاره ای نداریم جز اینکه به این سمت حرکت 
کنیم. باباخانی از ظرفیت قابل توجه بازار سرمایه در 
کرمانشاه یاد کرد که در زمان اوج بازار رتبه نهم را 
از لحاظ معاملات داشتیم و گردش ماهانه معاملات 

در اســتان دو هزار میلیارد تومان بود. وی سپس به 
ارائه چند پیشنهاد برای استفاده بهینه از ظرفیت بازار 
سرمایه پرداخت و گفت: تقاضا داریم پرونده چهار 
شرکتی که برای پذیرش در بازار سرمایه ارسال شده 
مورد پذیرش قرار گیرد و پرونده ۱۰ شرکت دیگر 

نیز با اولویت و امتیاز ویژه رسیدگی شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمانشاه 
همچنین خواستار تامین مالی ۳۰ طرح استان شد و 
عنوان کرد: خوشبختانه شرکت های تامین سرمایه 
نیز اســتقبال خوبی از ارائه ۱۰ شرکت دانش بنیان 
کرمانشــاه در جریان پنل های تخصصی همایش 
منطقــه ای تامین مالی غرب کشــور داشــتند که 

امیدواریم مورد توجه قرار گیرد.
باباخانی همچنین درخواست کرد دبیرخانه پذیرش 
و تامین مالی شرکت های غرب کشور به کرمانشاه 
سپرده شود و افزود: با توجه به گردش مالی ماهانه 
دو هزار میلیارد تومانی معاملات بورس کرمانشاه 
تقاضا داریم این گردش در حســاب کارگزاری ها 

در استان بماند.
صدور مجوز برای راه اندازی یک شــرکت  تامین 
مالی در کرمانشاه درخواست دیگر وی بود و عنوان 
کرد: به علاوه تقاضا داریم کرمانشاه مرکز آموزش 

و آزمون های بازار سرمایه در غرب کشور باشد.

 7
به همت شرکت گاز استان انجام می شود: آموزش فرهنگ استفاده ایمن و بهینه از نعمت گازطبیعی به شش هزار دانش آموز استان مرکزی

اراک - غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با هماهنگی صورت گرفته ما بین شرکت گاز و آموزش و پرورش شهرستان کمیجان استان مرکزی شش هزار دانش آموز در مقاطع مختلف تحصیلی 
در حال فراگیری اصول ایمنی و فرهنگ سازی مصرف بهینه این نعمت الهی می باشند.

محمدرضا سمیعی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: در این دوره های آموزشی کارشناسان مربوطه، مباحث مختلف آموزشی را در راستای ترویج فرهنگ سازی 
مصرف بهینه و اصول ایمنی جلوگیری از بروز حوادث ناگوار ناشی از مصرف گاز را به دانش آموزان انتقال می دهند.

سمیعی اضافه کرد: همچنین در کلاس های آموزشی مباحث مختلف اعم از سرانه های مصرف واحد، حد نصاب الگوهای معافیت گاز بهاء، نکته های ایمنی و راهکارهای جلوگیری از 
مسمومیت ناشی از استنشاق گاز منو کسید کربن به حاضران آموزش داده می شود.

وی خاطرنشان کرد: در این دوره آموزشی در بین شرکت کنندگان وکارشناسان مربوطه بروشورهای آموزشی و ایمنی مصرف گاز طبیعی جهت اهداء به دانش آموزان توزیع گردید.

معاون اقتصادی استاندارخواستارشد؛

راه اندازی یک شرکت تامین مالی  سرمایه در کرمانشاه 

سرپرست شرکت توزیع برق اصفهان تشریح کرد؛

آیین نامه های اجرایی وزارت نیرو  برای تراکم سازها 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیرکل اقتصاد و دارایی لرستان:
»درگاه ملی مجوزها« تنها مرجع رسمی صدور مجوزهای 

کسب و کار است

 خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اقتصاد و دارایی لرستان، 
تاکید کرد: »درگاه ملی مجوزها« تنها مرجع رسمی صدور مجوزهای کسب و کار 

است.
، الهام شاداب فر در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: درگاه ملی مجوزهای کشور به 
آدرس mojavez.ir تنها مرجع رسمی تعیین شرایط مجوزهای هر یک از کسب 

و کار موجود در کشور است.
وی با بیان اینکه هر یک از کسب و کارهای موجود در کشور، یک صفحه راهنمای 
مجوز در درگاه ملی مجوزها دارند، افزود: در آن، نــام صادرکننده اصلی مجوز، 
شرایط، مدارک، زمان لازم و هزینه لازم برای دریافت آن ثبت شده و به صفحه متناظر 

در درگاه صادرکننده آن مجوز متصل است.
مدیر کل اقتصاد و دارایی لرستان، بیان کرد: در این سامانه متقاضیان هر مجوز، مدارک 
و شــرایط لازم برای دریافت هر مجوز در درگاه ملی را می توانند مشاهده کنند و 
اگر واجد شــرایط بودند با درخواســت مجوز، احراز صلاحیت شده و به سایت 

صادرکننده مجوز، منتقل می شود.
شــاداب فر، گفت: متقاضی پس از ورود به درگاه صادرکننده مجوز تا ۲۴ ساعت 
فرصت دارد فایل های همه مدارک لازم )مشخص شده در درگاه ملی( را بارگذاری 

کند.
وی، افزود: دستگاه های صادرکننده مجوز حداکثر ۱۰ روز فرصت دارند مدارک 
بارگذاری شده را ملاحظه و در صورت تکمیل آنها، فرایند اخذ استعلامات لازم و 

صدور مجوز را شروع کند.
مدیرکل اقتصاد و دارایی لرستان، اظهار کرد: در صورت نقص مدارک، صادرکننده 
می تواند درخواست را رد کند، ولی موظف است دلیل رد درخواست متقاضی را 

به وی اطلاع دهد.
شادابفر با بیان اینکه هر متقاضی واجد شــرایط باید در زمان تعیین شده در درگاه 
ملی، مجوزش را دریافت کند، گفت: صادرکننــده مجوز به هیچ وجه حق ندارد، 
برای صدور مجوز، شرط دیگری که در درگاه ملی ذکر نشده از متقاضی مطالبه یا 

او را حضوری فرا بخواند.
وی با اشــاره به اینکه برخی مجوزها، ثبت محور )اعلانی( هستند، بیان کرد: این 

مجوزها باید حداکثر طی سه روز پس از درخواست الکترونیک صادر شوند.
مدیرکل اقتصاد و دارایی لرســتان، تصریح کرد: بر اســاس قانون تسهیل صدور 
مجوزهای کسب و کار، همه مجوزهای کســب و کار باید ثبت محور شوند، مگر 
آنکه هیئت مقررات زدایی و هیئت دولت، خلاف آن را تصویب و آنها را تأیید محور 

دانسته باشد.
شاداب فر، تاکید کرد: در رویکرد جدید صدور مجوزها، نظارت ها هم باید از حالت 

پیشینی به نظارت پسینی تغییر کنند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان: 
 نوسازی واحدهای فرسوده شهری گلستان

 سرعت می گیرد
گرگان - آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راه و شهرسازی گلستان گفت: 
تصویب و ابلاغ آیین نامه اجرایی بند »ک« تبصره ۱۱ بودجه ســال ۱۴۰۱ موجب 
تسریع در ساخت واحدهای فرســوده و محلات ناکارآمد شهری می شود.مهدی 
ملک اظهار کرد: آئین نامه اجرایی بند »ک« تبصره ۱۱ قانون بودجه ســال جاری 
برای اعطای سند به املاک تصرفی واقع در محدوده و حریم شهرها از سوی دولت 

ابلاغ شد.
وی ادامه داد: بر اساس این آیین نامه به وزارت راه و شهرسازی  مجوز داده می شود 
تا اراضی ملی که بر اساس طرح های مصوب شهری در آن ها  ساخت و ساز انجام 
شده و در حال بهره برداری بوده را به مالکان اعیانی واگذار کند.وی با بیان اینکه این 
موضوع برای اولین بار در دولت مردمی سیزدهم اتفاق افتاده، گفت: در این مصوبه 
سکونت گاه های غیررسمی که پیش از سال ۱۳۹۴ به تصرف اشخاص درآمده در 

اولویت است.
وی این آیین نامه را فرصت مناسبی برای صدور سند مالکیت برای اراضی تصرفی 
در سکونت گاه های غیررسمی عنوان کرد و افزود: هدف بازآفرینی شهری در دولت 
سیزدهم محرومیت زدایی از محلات ناکارآمد و بافت فرسوده است.ملک همچنین 
تصریح کرد: مردم در اجرای طرح بازآفرینی شهری نقش پررنگی داشته و ضروری 
است همه شهروندان از جمله سازندگان خرد و کلان، مالکان و ساکنان بافت ها در 

امر نوسازی مشارکت کنند.
وی گفت: این طرح در هفت منطقه در شهر گرگان، چهار منطقه در گنبد کاووس 
و همچنین در زمین هایی که عرصه آن ها متعلق به دولت بوده قابلیت اجرایی شدن 
دارد.این مناطق در گرگان شامل محله قلعه حسن، اوزینه، انجیراب، کوی محتشم، 
اسلام آباد، کوی عرفان، چناران بوده و در گنبد کاووس محلات سید آباد، بدلجه، 

افعان آباد و چای بوئین جزو سکونت گاه های غیر رسمی محسوب می شوند.
وی عنوان کرد: چنانچه متقاضی در محلات هدف بازآفرینی قصد نوسازی بنایی 
داشته باشد، از تمامی تسهیلات، تخفیفات و حمایت های طرح نهضت ملی مسکن 

نیز برخودار خواهد شد

 همکاری اداره کل استاندارد  آذربایجان شرقی 
و پارک علم و فناوری استان

تبریز-امیدمحدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست اداره کل استاندارد آذربایجان 
شرقی اعلام کرد با توجه منویات و فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( 
در زمینه حمایت از شرکت های دانش بنیان و فناورانه و نام گذاری سال جاری با 
عنوان»سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین« و همچنین برنامه تحولی سازمان ملی 
استاندارد ایران و حمایت از واحدهای دانش بنیان، تفاهم نامه همکاری بین اداره 

کل استاندارد و پارک علم و فناوری استان امضا گردید.
بابک بدلی گفت مهمترین محورها و موضوعات این تفاهم نامه عبارتند از:

همکاری و مشارکت اداره کل اســتاندارد در تدوین استاندارد محصولات دانش 
بنیان و جدید

تجهیز آزمایشگاه های موجود در پارک علم و فناوری علی الخصوص در حوزه 
نفت و فرآورده های نفتی

ایجاد دفتر مستقل استانداردسازی در پارک علم و فناوری جهت تعامل و همکاری 
بیشتر

استفاده از ظرفیت های نخبگان و فعالان علمی در پارک علم و فناوری در راستای 
تدوین استانداردهای ملی و بین المللی

ایجاد کارگروه های تخصصی جهت آموزش های لازم برای مدیران کنترل کیفی

 استاندارآذربایجان شرقی ازپایانه مرزی جلفا 
بازدیدکرد

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-عابدین خرم 
استاندارآذربایجان شــرقی دراین بازدیدازنزدیک درجریان 
نحوه عملکردوفعالیت ونحوه خدمات رسانی مسافروکالا 
توسط دستگاههای ذی ربط مستقردراین پایانه های مرزی 
قرارگرفت .استاندار آذربایجان شرقی دراین بازدید گفت: با 
توجه به برنامه ریزی های انجام شده برای افزایش تسهیلات 
مرزی، میزان ترانزیت در مرزهای ایران، جمهوری آذربایجان 

و نخجوان ۴۰ درصد افزایش یافته است
، عابدین خرّم اظهار کرد: با توجه به اینکه یکی از سیاست های 
دولت سیزدهم تســهیل در تردد مرزها و افزایش امکانات 
ترانزیتی و تسهیل در صادرات و واردات است، در دو سوی 
مرز ایران و جمهوری آذربایجان شــرایط قابل قبولی ایجاد 

شده است.
وی افزود: اما بر اساس ارزیابی هایی که انجام شده، به رغم 
افزایش خوب در شاخص های مرزی و تبادلات بین ۲ طرف 
باید برخی از موانع و مشــکلات با هماهنگی طرف مقابل 

برطرف شود.
استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: تمهیدات لازم در جهت 
تسهیل ترانزیتی صادرات واردات و تردد مسافران برای رفت 

و آمد در دو سوی مرز انجام شده است.
وی با اشــاره به اینکه در هر حال باید ارزیابی ها ادامه داشته 
باشد، گفت: با مناسب سازی و تسهیل تردد، افزایش ترانزیت 
و سهولت در تبادل کالا موجب شده تا میزان تبادلات تجاری 

و کالایی به لحاظ وزنی و عرضی افزایش یابد.
وی گفت: باید تســهیلاتی که از طرف ایرانی در این سوی 
مرزها ایجاد شــده، به طور هماهنگ در آن سوی مرزهای 

جمهوری آذربایجان به نخجوان نیز ایجاد شود
مدیرکل راهــداری وحمل ونقل جاده ای اســتان نیزدراین 
بازدید بابیــان اهمیــت پایانه مــرزی های مــرزی جلفا 
ونوردوزدرترانزیت وحمل ونقــل بین المللی منطقه گفت 
در7 ماه اول سالجاری ۶۱هزارو۸۹۲دستگاه کامیون ایرانی 
وخارجی از مرزجلفا ترددکرده اندکه درمقایسه بامدت زمان 
مشابه سال قبل۶۰درصدافزایش یافته است.اورجعلی علیزاده 
افزوددراین مدت ۶۲هزارو7۶۲ کامیــون ایرانی وخارجی 
ازمرزنوردوز ترددکرده اندکه این آماردرمقایسه بامدت مشابه 
سال قبل۱۰درصدافزایش رانشان می دهد. وی افزود درهمین 
مدت بیش ۱۰۱هزار و۴۰۰ مسافرایرانی وخارجی از مرزجلفا 

وبیش از۱۳۱ هزار مسافرنیزازمرزنوردوز ترددکرده اند.
.گفتنی اســت درایــن بازدیدمدیــرکل سیاســی وامنیتی 
اســتانداری،مدیرکل راهــداری وحمل ونقــل جاده ای 
،مدیرعامل منطقه آزادارس وجمعی ازمســئولان اســتانی 

وشهرستان جلفاحضورداشتند.

  مشکلات کمبود دارو در گلستان
 تا 3 هفته آینده حل می شود

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس سازمان غذا و 
دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: با افزایش تولید 
دارو و واردات برخی از داروها، مشکلات کمبود دارو به 

ویژه آنتی بیوتیک تا سه هفته آینده برطرف می شود.
پانیذ صدرایی رئیس ســازمان غذا و دارو دانشگاه علوم 
پزشــکی گلســتان در جمع خبرنگاران درباره مشکلات 
کمبود دارو و گران شدن آن در گلستان اظهار کرد: مشکل 
کمبود دارو تا خردادماه امســال با فروکش کردن شــیوع 
بیماری کرونا تا حدود زیادی برطرف شده بود.از مهرماه 
امسال با شدت یافتن شیوع جدی انفلونزا در کشور کمبود 

دارو در کشور و استان گلستان افزایش یافت.
وی درباره کمبود دارو در گلستان تصریح کرد: میزان تولید 
دارو در کشور با توجه به شــیوع آنفلونزا پاسخگوی نیاز 
بیماران نبوده و برای اشباع شدن میزان داروی تقاضا شده 
می بایست واردات دارو و تولید داروها افزایش پیدا کند.

رئیس ســازمان غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی گلستان 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر افزایش تولید دارو به ویژه 
سرم و انتی بیوتیک در سطح کشور به حداکثر تولید رسیده 
و برخی از داروها نیز از کشور هندوســتان وارد و در بین 
داروخانه های استان گلســتان توزیع شده است منتهی تا 
رسیدن به بهبود شرایط توزیع از زمان افزایش تولید تا زمان 
توزیع و فروش ان در داروخانه ها به دو تا سه هفته زمان نیاز 
است که پیش بینی می شود در صورت عدم تشدید بیماری 

انفلونزا مشکل کمبود در این مدت زمانی برطرف شود.
وی ادامه داد: یکی از مشکلات افزایش قیمت دارو افزایش 
قیمت تمام شــده دارو بــه دلیل حــذف ارز ترجیحی و 
افزایش نرخ تورم برای تولید کنندگان بوده و از طرف دیگر 
کمیسیون قیمت گذاری دارو تلاش دارد تا افزایش قیمت 
تمام شده دارو را با افزایش تعهد سازمان بیمه گر همزمان 

کرده تا هزینه دارو از جیب بیماران کمتر شود. 
صدرایی درباره کمبود دارو انسولین گفت: با توجه به اینکه 
دارو انسولین انواع مختلف دارد در صورت کمبود یک برند 
از این دارو می توان برندهای دیگر را جایگزین کرد و در 

مورد این دارو مشکل خاصی وجود ندارد.
وی بیان کرد: هر دارو نرخ مصوب داشته که در سامانه دارو 
کشور قیمت آن مشخص بوده و شهروندان عزیز می توانند 
در صورت شــکایت در حوزه دارو با شماره ۳۱۹۳۲۵۳۶ 
معاونت غذا و دارو و یا سرشــماره ۱۹۰ شکایات خود را 

مطرح کنند

دوشنبه 7 آذر ماه  1401 - شماره 1512

اخبار

اصفهان-ســمیه کربلایی، خبرنگار اقتصاد 
ســرآمد-رییس هیات مدیره و سرپرســت 
شــرکت توزیع برق اصفهان  به همــراه  معاونین 
،مدیران اجرا  و مدیر روابط عمومی در نشست هم 
اندیشی که در پارک فن آوری های نوین و  با حضور 
رییس انجمن انبوه سازان  استان اصفهان و شرکت 
های بزرگ تراکم سازی  برگزار شد مطالب فنی و 
کلیدی در خصوص آیین نامه های اجرایی وزارت 
نیرو را عنوان کرد و دغدغه های مجریان این صنعت 
را جویا شد. در این نشست مهندس علیرضا کشانی 
به وضعیت عمومی شرکت اشاره کرد و گفت :برای 
پایداری و اطمینان بیشتر شبکه های برق بیش از ۱۵ 
هزار کیلومتر شبکه فشــار متوسط هوایی و زمینی 
و شبکه فشــار ضعیف هوایی و زمینی احداث و 
۲۴۳۸۲ انشعاب در تعرفه های مختلف را در اختیار 

شهروندان قرار داده است . 

وی خاطر نشان کرد :از آنجا که قسمت قابل توجهی 
از تحرک اقتصادی مشــاغل مختلــف به صورت 
مستقیم و غیر مستقیم با ساختمان و انبوه سازی گره 
خورده است توجه به درخواست ها و مشکلات آنها 
از رسالت های شرکت توزیع برق اصفهان می باشد 
کشانی  تصریح کرد : به حمد اله با ایجاد زیر ساخت 
هایی که در این سالها توسط شــرکت توزیع برق 
اصفهان ایجاد شده ســرمایه گذاری در ساخت و 

ساز تمام بافت های شهری امکان پذیرشده است .
 مهرداد جنتیان معاون فروش و خدمات مشترکین 
شــرکت توزیع برق اصفهان  درایــن زمینه گفت 
:فرایندهای دریافت انشــعاب در ســالهای اخیر 
توسط شرکت بسیار تســهیل شده است به طوری 
که تنها با شــماره ۱۵۲۱ که از ساعت 7 صبح تا ۲۱ 
شب  در اختیار شهروندان قرار گرفته است ،کاربران 
پاسخگوی  تمام خدمات این شرکت به مشترکین و 

متقاضیان می باشند به طوری که در ارائه انشعاب 
زیر ۳۰ کیلووات ۳ تا ۸ روزه کنتور متقاضی نصب 
می شود  و در صورتی که انشعاب عمومی قدرتش 
به ولتاژ اولیه نرسیده باشــد تمام فرایندها به عهده 
شــرکت توزیع برق اصفهان است و بعد از تکمیل 

مسائل فنی ادامه آن به عهده متقاضی است .
وی گفت با غیر حضوری کردن فرایندها ۶۰۰ هزار 
تردد شهری حذف شده است به طوری که درکاهش 
سوخت وعدم آلایندگی هوا بسیار موثر بوده است 

مهندس مهرداد دادخواه معاون نظارت و مهندسی 
شرکت توزیع برق اصفهان  در ادامه نشست گفت : ما 
برای تسهیل فرایندهای برق رسانی در تراکم سازی 
ها هر چه که در توان داشته باشیم دریغ نمی کنیم و 
سعی می کنیم مساعدت های لازم را داشته باشیم 
چرا که  پیشرفت اقتصادی و گردش مالی زندگی 
هموطنانمان ما با این نوع صنعــت ارتباط زیادی 

دارد . مهدی شیخ سجادیه رییس انجمن انبوه سازان 
استان اصفهان تداوم این نشســت ها را در تسهیل 
فرایندهای ساخت و ســاز بسیار مهم عنوان کرد و 
بیان نمود که این ارتباطات رو در رو ذهنیت ها را به 

هم نزدیک می کند.
وی عنوان کرد  :  عدم خاموشی های تابستان سال 
جاری نشان از  تدبیر و مدیریت شرکت توزیع برق 
اصفهان داشت که  آسودگی ذهنی و کاری را برای 
صنعت ساختمان ســازی  رقم زد و موجب شد تا 
زمان تحویل پروژه ها و ساختمان  ها به مردم زودتر 
و سریع تر انجام شــود که در  نهایت رضایتمندی 

مردم را به همراه داشت .
در این نشست انبوه سازان پس از تشکر و قدردانی 
از زحمات رییس هیات مدیره شرکت و معاونین و 
مدیران  شرکت توزیع برق اصفهان به خصوص در 

سالهای اخیر، پیشنهادات خود را عنوان کردند .

همدان-فاطمه دی آبادی ،خبرنگاراقتصادســرآمد- دکتر 
علیرضا قاســمی فــرزاد در آیین تکریــم و معارفه معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار همــدان ضمن تبریک 
هفته بسیج و پیروزی تیم ملی فوتبال،اظهارکرد: این جلسه 
به منظور تقدیر و تشکر از سال ها زحمت و تلاش معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی پیشین و همچنین معرفی شخصی 
پرتلاش، انقلابی و با برنامه  های جدید، تشکیل شده است.

قاسمی فرزاد افزود: هر شخصی فارغ از سلیقه سیاسی اش 
چنانچه در چاچــوب اصول نظام حرکت کنــد، توانمند و 
متخصص و متعهد و خط و مشی و اصول راهبردی دولت 
سیزدهم را قبول داشته باشــد و رویکرد و عملکردش نیز 
منشا اثر باشــد و برآیند تلاش هایش هم خدمت صادقه به 
مردم، می توانــد در عرصه و صحنــه مدیریتی این دولت 

مدیریت کند.
وی از سرپرســت جدید معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری همدان خواســت که با جدیت موضوع رونق 
تولید و احیای طرح های راکد و همچنین حمایت و ارتباط 
گیری موثر با فعالان بخش خصوصی را در اولویت برنامه 

های خود قرار دهد.
استاندارهمدان همچنین ازمعاون جدید خواست که روی 
کیفیت نان و ســازماندهی بازار ، تامین میوه و ســایر اقلام 
ضروری شب عید و ایام ضروری و پر مصرف سال و قطع 
کردن پای دلالان در عرصه بازار و در بخش های گوناگون 

اهتمام ویژه بورزد.
قاسمی فرزاد ادامه داد: ظاهر پور مجاهد را از سال 7۲ می 
شناسم، ایشــان فارغ از مسایل سیاســی و بر اساس تفکر 

اعتقادی با تمــام توان برای خدمت رســانی به مردم کاربا 
صداقت ، سلامت و جدیت پیگیری می کرد.

اســتاندار همــدان: رویکرد دولــت ســیزدهم درعرصه 
مدیریتی استفاده از همه ظرفیت هاست

وی درباره سرپرســت معاونت هماهنگــی امور اقتصادی 
افزود: ایشــان مدتی درآبفا بوده و در حوزه های اقتصادی 

نیز کار کرده و به اقتصاد دیجیتال نیز تسلط دارد.
اســتاندار همدان از ســید مجتبی حســینی خواست که به 
تولیدکنندگان و فعــالان اقتصادی، مســاله رونق تولید و 

شورای گفت وگو دولت با بخش خصوصی توجه کند.
وی افــزود: تاپایان ســال ۱۴۰۲ باید زمینــه های خدمت 
رســانی بویژه در بخش کالا و خدمات بــرای مردم فراهم 
شــود و شــعار از مزرعه تا منزل برای تامین نیازمندیهای 
شــهروندان با کمترین هزینه و حذف واســطه های محقق 

شود.
ظاهر پورمجاهد معاون ســابق هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری همدان با اشاره به اینکه این استان از لحاظ رشد 
تورم در رده های پایین اســت ، افزود: همــدان پایه های 

اقتصادی خوبی برای رشد دارد.
وی افــزود: با وجــود تحریم هــا که برخی حــوزه های 
اقتصادی را متاثر کرده بود، بــرای کاهش نرخ بیکاری در 

استان همدان تلاش فراوانی صورت گرفت.
در این جلســه ســید مجتبی حسینی سرپرســت معاونت 
هنماهنگی امور اقتصادی نیز در ســخنانی اظهار امیدواری 
کرد تا با مساعدت دســتگاههای اجرایی بتواند افق روشنی 

برای مردم استان فراهم کند.

 مدیر دفتر حقوقی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد 
تاکید کرد؛

 کاهش حوادث و جرائم با گسترش 
روابط با حوزه پیشگیری دادگستری

یزد -علی احمدیان ،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر دفتر حقوقی 
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در دیدار با معاون پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری بر گسترش روابط و تعامل فی مابین در 

کاهش حوادث ، وقایع و جرائم تاکید کرد.
سعید حســنی در نشســت تعاملی دفتر حقوقی با محمدحسین 
رحیمی زاده ، معاون پیشگیری وقوع جرم دادگستری استان که در 
راستای تکالیف سازمانی با محوریت وقوع جرم و حوادث برگزار 
شــد ، افزود : اجرای پروژه کاداستر برای پیشــگیری از تجاوز به 
اراضی و املاک شرکت و ثبت کلیه اموال در سامانه شمیم اهمیت 

بسزایی دارد.
وی با اهمیت دانستن بررســی پرونده های استفاده غیرمجاز در 
استخراج رمز ارز دیجیتال و دستکاری لوازم اندازه گیری ، آگاهی 
بخشی به شــهروندان را با اهمیت خواند و گفت : آگاهی دادن به 
شهروندان به مسائل ساخت و سازها از یک سو و آموزش داربست 

کاران از سوی دیگر با خطرات تجاوز به حریم بسیار مهم است.
این مســئول تصریح کرد : با درس عبرت از پرونده های مختومه 
برای جلوگیری از تضییع حقوق شرکت و بیت المال و عدم تفسیر 
متفاوت از متن قــرارداد ، دقت کافی در تنظیــم قراردادها امری 
ضروری است تا شاهد بروز مشــکلات به وجود آمده در پرونده 

های مطروحه نباشیم.
وی پیشگیری از وقوع حوادث و جرائم با افزایش آگاهی کارکنان 
و شهروندان با محوریت آموزش و رعایت جنبه های ایمنی پروژه 

ها با همین اساس و مبنا را خواستار شد.
حســنی ضمن تاکید مجدد بر اهمیت اجرای کامل کاداســتر و 
همکاری مامورین ثبت ، خاطرنشــان کرد : در نشســت تعاملی 
بعدی؛ موضوع آگهی های تهدید حدود ثبتی و موضوع امکان ثبت 
حقوق ارتفاقی خطوط و حریم های شرکت توزیع نیروی برق در 
اسنادو املاک صادر شده توسط اداره های ثبت اسناد و املاک مورد 

بررسی قرار گیرد.

استاندارهمدان:

 سرپرست جدید معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری
 بر حوزه اقتصاد دیجیتال تسلط دارد


